РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Орловская область Верховский район
ГАЛИЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«26»   ноября   2020 г.                                                                                    №47/97
         п. Суровцев

Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Галичинского сельского Совета народных депутатов

В соответствии с пунктами 4 и 7.2 статьи 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 217 (на которую постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 12 апреля 2016 г. № 140/1092-5 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований Орловской области» возложены полномочия избирательной комиссии Галичинского сельского поселения) от 24 ноября 2020 года №18 «О схеме одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Галичинского сельского Совета народных депутатов»,  Галичинский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Галичинского сельского Совета народных депутатов согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Галичинского сельского Совета народных депутатов от 1 февраля 2016 года № 139 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов  для проведения выборов депутатов Галичинского сельского Совета народных депутатов».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение и разместить его на сайте Галичинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения                                           А.И. Алешин

                                                                                                                                       Приложение 1 к решению
                                                                                                                                     Галичинского сельского
Совета народных депутатов
                                                                                                                                           26.11.2020  №47/97

Схема одномандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов
Галичинского сельского Совета народных депутатов

	№ округа
	Границы избирательного округа
	Количество избирателей

	1
	д. Верховье в границах: ул. Ягодная (дома с №40 по №90), ул. Центральная, ул. Солнечная, д. Дедово
	208

	2
	с. Галичье, с. Среднее, д. Дегтярень, д. Верховье в границах: ул. Ягодная (дома с №1 по №38)
	214

	3
	п. Суровцев в границах: ул. Центральная (дома с №11 по № 13), ул. Садовая, ул. Полевая, д. Верховье в границах: ул. Луговая, переулок Овражный, ул. Сиреневая
	213

	4
	п. Суровцев в границах: ул. Центральная (дома с № 3 по № 9), ул. Весенняя, д. Труды, д. Синковец
	210

	5
	д. Грязное в границах: ул. Березовая, ул. Веселая, ул. Мира, ул. Привольная, ул. Раздольная, ул. Славянская, ул. Сиреневая,  ул. Кооперативная (дома с №39 по №60), д. Долгое в границах: ул. Славянская (дома с № 24 по  № 30)
	177

	6
	д. Грязное в границах: ул. Вишневая, ул. Сосновая, ул. Лесная, ул. Дружба, ул. Кооперативная (дома с №1 по №38), д. Дмитриевка, д. Ивановка, д. Круглое, д. Моховое, д. Озерки, д. Покровская, д. Семеновка, д. Раевка, д. Алексеевка
	176

	7
	д. Долгое в границах: ул. Славянская (дома с № 4 по  № 22)
	192

	8
	д. Долгое в границах: ул. Славянская дом № 2, ул. Веселая, ул. Молодежная (с дома №1 по №5), ул. Спортивная, ул. Цветочная, ул. Центральная
	176

	9
	д. Долгое в границах:  ул. Солнечная, ул. Мичуринская, ул. Парковая, ул. Молодежная (дома с №7 по №21)
	178

	10
	д. Карповка, д. Массали, д. Степановка, п. Миллионный, с. Сухотиновка
	209

(не прилагается)

Графическое изображение схемы одномандатных
избирательных округов для проведения выборов депутатов
Галичинского сельского Совета народных депутатов

[bookmark: _GoBack]